

coop

DISKONT

Platnost od 15. 8. do 31. 8. 2015 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Máslo

Ranko
250 g



DOBŘÍ JISTOTY
coop

2 x 22,90

Běžná cena: 29,90 Kč
100 g = 9,16 Kč
Platnost kuponu: 15. 8. - 31. 8. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Kofola

Original
2 l PET

coop
Mobil
volné minuty
ZDARMA



6 x 14,90

Běžná cena: 17,90 Kč
1 l = 7,45 Kč
Platnost kuponu: 15. 8. - 31. 8. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Persil

20 pracích dávek / 1,46 l
Power gel, Color gel

1 praní
= 3,95 Kč



2 x 79,-

Běžná cena: 99,- Kč
1 praní = 3,95 Kč
Platnost kuponu: 15. 8. - 31. 8. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



Čínská

směs
zmrzlá
350 g



1 ks **17,90**
100 g = 5,11 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **16,90**
100 g = 4,83 Kč

Mrož

jahodová dřev
75 ml
lesní plody dřev
75 ml



1 ks **12,90**
100 ml = 17,20 Kč

**Křemilek, Zamilek
Česmilek, Sýrmilek**

jemná smetanová pomazánka 80 g



1 ks **8,90**
100 g = 11,13 Kč

Choceňský Nuty

čokoládovo-oříškový krém
150 g



1 ks **20,90**
100 g = 13,93 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **18,90**
100 g = 12,60 Kč

Perla Tip

500 g



1 ks **23,90**
100 g = 4,78 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **21,90**
100 g = 4,38 Kč

Májka 48 g

Svačinka 48 g

Matěj 48 g



1 ks **7,90**
100 g = 16,46 Kč

Hellmann's kečup

jemně pálivý 450 g, se sladidly
ze stévie 450 g, jemný 450 g



1 ks **29,90**
100 g = 6,64 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **26,90**
100 g = 5,98 Kč

Hašlerky

Original 90 g, Extra silné 90 g



1 ks **13,90**
100 g = 15,44 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **12,90**
100 g = 14,33 Kč

Lay's

Grilovaná slanina 77 g,
Solené 77 g,
Sýr a pažitka 85 g



1 ks **15,90**
100 g = 20,85/18,71 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **13,90**
100 g = 18,05/16,35 Kč

Family's wafers

Kakaové 180 g,
Oříškové 180 g



1 ks **16,90**
100 g = 9,39 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **15,90**
100 g = 8,83 Kč

**Božkov
Vodka**

37,5 %
0,5 l



1 ks **114,90**
1 l = 229,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **109,90**
1 l = 219,80 Kč

**Ryzlink
Rýnský**

bílé víno 0,75 l

**Cuvée
Rosé**

růžové víno 0,75 l

**Modrý
Portugal**

červené víno 0,75 l



1 ks **79,90**
1 l = 106,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **74,90**
1 l = 99,87 Kč

Sonny

100% Pomeranč 1 l, 100% Jablko 1 l,
100% Multivitamin 1 l



1 ks **22,90**
100 ml = 2,29 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **20,90**
100 ml = 2,09 Kč

Staropramen

světlé výčepní
pivo
1,5 l PET



1 ks **26,90**
1 l = 17,93 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **24,90**
1 l = 16,60 Kč

**Gambrinus
Excelent
11°**

pivo ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



1 ks **12,90**
1 l = 25,80 Kč

coop **PŘINÁŠÍ
VEČERNÍČKOVÉ
PEXESO**
VELKÁ
SBĚRATELSKÁ
AKCE



Sběratelská akce probíhá ve vybraných a plakátem označených prodejnách COOP od 15. srpna 2015 do vyčerpání zásob kartiček, nejpozději do 31. října 2015.

Za každých 299 Kč nákupu získáte u pokladny sáček s jednou pexesovou kartičkou s večerníčkovským motivem. Celá sbírka obsahuje 24 dvojic večerníčkovského pexesa.

Více informací v akčních letáčích, na prodejnách a na stránkách www.coopclub.cz

BeBe Dobré ráno

Oříškové s medem 50 g
Kakaové 50 g, S mlékem 50 g,
Müsli s ovocem 50 g



1 ks
6,90

100 g = 13,80 Kč

Horalky

Arašídové 35 g,
Nugátové 35 g,
Mléčné 35 g



1 ks
3,90

100 g = 11,14 Kč

Papánek

smetanový tvarohový krém
70 g Vanilka, Kakao



1 ks
6,90

100 g = 9,86 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
5,90

100 g = 8,43 Kč

Smetana do kávy

10 %
10 ks x 10 g



1 ks
8,90

100 g = 8,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
7,90

100 g = 7,90 Kč

Játrová paštika

75 g



1 ks
8,90

100 g = 11,87 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
7,90

100 g = 10,53 Kč

Vitana Poctivá

Gulášová 101 g, Hovězí 81 g,
S játrovými knedlíčky 92 g,
Bramboračka 100 g



1 ks
21,90

21,68/27,04/23,80/21,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
19,90

100 g = 19,70/24,57/21,63/19,90 Kč

Bohatý bujón Knorr

Hovězí 2 ks, Kuřecí 2 ks,
Zeleninový 2 ks



1 bal.
14,90

1 ks = 7,45 Kč

3 a VÍCE bal. stejného druhu
13,90

1 ks = 6,95 Kč

Trubičky

s oříškovou náplní
80 g



1 ks
15,90

100 g = 19,88 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
13,90

100 g = 17,38 Kč

Věnečky

Kakaové 100 g,
Žlutkové 100 g



1 ks
9,90

100 g = 9,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
8,90

100 g = 8,90 Kč

Piškoty dětské

120 g



1 ks
7,90

100 g = 6,58 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
6,90

100 g = 5,75 Kč

Bon Aqua

s příchutí
Angrešť & Černý rybíz
1,5 l,
Citron & Limetka
1,5 l,
Červený Pomeranč
1,5 l



1 ks
11,90

1 l = 7,93 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
10,90

1 l = 7,27 Kč

Poděbradka ProLinie

jemně perlivá
1,5 l
Malina,
Citron,
Pomeranč,
Limetka



1 ks
9,90

1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
8,90

1 l = 5,93 Kč

Tyčinky slané

350 g



1 ks
19,90

100 g = 5,69 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
17,90

100 g = 5,11 Kč

Brynzové dukáty

slané
55 g



1 ks
10,90

100 g = 19,82 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
9,90

100 g = 18,- Kč

Drops

s ovocnou příchutí
170 g



1 ks
14,90

100 g = 8,76 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
12,90

100 g = 7,59 Kč

Ariel

40 pracích dávek / 3 kg
Mountain Spring, Color



1 ks
199,90

1 dávka = 5,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
184,90

1 dávka = 4,62 Kč

Taft

lak na vlasy 250 ml
Keratin, Powerful Age, Volume



1 ks
69,90

100 ml = 27,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
64,90

100 ml = 25,96 Kč

Rýže

parboiled
ve varných sáčcích
480 g



1 ks
15,90

100 g = 3,31 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
13,90

100 g = 2,90 Kč

Polévka

Francouzská 62 g,
Gulášová 92 g



1 ks
10,90

100 g = 17,58/11,85 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
9,90

100 g = 15,97/10,76 Kč

Víno

červené
2 l,
bílé
2 l



1 ks
49,90

1 l = 24,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
45,90

1 l = 22,95 Kč

Tampóny Ria

Normal 16 ks,
Mini 16 ks



1 ks
29,90

1 ks = 1,87 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
26,90

1 ks = 1,68 Kč

Krmivo kompletní

pro psy 415 g,
pro kočky 415 g



1 ks
14,90

100 g = 3,59 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
12,90

100 g = 3,11 Kč

Kuchyňské utěrky

3-vrstvé
2 role



1 ks
19,90

1 role = 9,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
16,90

1 role = 8,45 Kč

Tekuté mýdlo krémové

Olive Milk 500 ml,
Aloe Vera 500 ml



1 ks
24,90

100 ml = 4,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
21,90

100 ml = 4,38 Kč

Vlasový šampon

normální vlasy
300 ml,
2v1
300 ml



1 ks
29,90

100 ml = 9,97 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
24,90

100 ml = 8,30 Kč

coop DISKONT

**DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH
A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV**

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEK NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU,
SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH

Přijímáme platební karty



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.



Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme. Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTÍ.



Za nákup vybraných výrobků označených „žolíkem“ získáte kartičku navíc.

Kupte si originální box na pexeso za cenu 43,90 Kč. Box můžete použít také jako svačinovou krabičku pro děti.

